
Nuorisovaltuuston kokous 10.2.2026 

vs hyvinvointijohtaja Piia Hulkkonen kävi esittelemässä nuorisovaltuustolle alustavat 
suunnitelmat uudesta koulukampusalueesta.  
 
Nuorisovaltuusto kommentoi suunnitelmaa seuraavasti: 
 
-Parkkipaikkojen riittäminen jatkossa -voisiko jatkossa edelleen lukion piha olla parkki-
aluetta? Moni lukiolainen ja yläkoululainenkin kulkee koulussa erilaisella kulkuvälineellä, joka 
vaatii parkkitilaa. 
-Nuorisovaltuusto esitti myös kysymyksen siitä, miten on liikenne ajateltu ohjattavan uudella 
koulukampusalueella, esimerkiksi koulukyydit ja muu liikenne mikä alueella lisääntyy. 
- Nuorisovaltuuston näkemyksen mukaan yläkoulun ja lukion ruokaileminen samassa 
ruokalassa tulee järjestää sujuvaksi, jotta turhaa jonottamista ei tule, esimerkiksi 
useammalla ruokalinjastolla ja selkeällä aikataulutuksella.  
-Piha -alue/koulukampusalue. Onko rajoja lukiolaisten ja yläkoululaisten alueilla vai onko 
koko alue kaikkien käytössä? Miten tämä alue valvotaan? 
-Toiminnan käynnistyessä tulee selvittää myös säännöt. Esimerkiksi puhelinten käyttö 
yläkoululaisilla ja lukiolaisilla, vaatteiden/kenkien säilytys, etteivät ne sekoitu, 
kaappikäytännöt omien tavaroiden säilytyksessä ja välitunneilla pihalla/sisällä oleminen.  
-Fysiikka/kemia -luokassa voisi olla lainattavia kenkiä tunteja varten. Tämä säästää aikaa ja 
pitää koulun siistimpänä ja mukavampana kaikille, kun esimerkiksi loskalumi ei kantaudu 
eteisestä mihinkään.  
-Uudessa koulussa on suunniteltu kirjastotila toiseen kerrokseen. Voisiko sinne tehdä myös 
mukavan oleskelualueen?  
 
Hulkkonen esitteli myös, että jatkossa iltanuorisotila voisi mahdollisesti sijaita lukion 
päädyssä, sijaiten näin myös koulukampusalueella.  
 
Nuorisovaltuusto kommentoi asiaa seuraavasti: 
-Uusi nuorisotila hyvä juttu, lukion tila muunneltavissa iltanuorisotyön tarpeisiin ja tilan 
yhteiskäyttö nähtiin hyvänä. Lukiolaiset voisivat hyödyntää tilaa päivällä ja nuorisotyö toimisi 
tilassa koulupäivän jälkeen, iltaisin ja viikonloppuisin. 
-Nuorisovaltuusto pohti sitä, onko koulun tila soveltuva nuorisotyölle, haluaako nuoret viettää 
vapaa-aikaansa koulun tiloissa ja onko tila-asiaan muita vaihtoehtoja kuin lukio. 
 
 

 


